
Service Météorologique du Canada (SMC) Comité de consultation patronale-syndicale (CCPS) /  

Meteorological Service of Canada (MSC) Labour Management Consultation Committee (LMCC) 

Liste de contacts dès août 2021 / Contact List as of August 2021 

Organisation, Nom, Rôle / Organization, Name, Role Numéros de téléphone 
/  Telephone number 

Adresses courriel / E-mail 
address 

Service Météorologique du Canada (SMC) / Meteorological Service of Canada
(MSC): Diane Campbell,  Sous-ministre adjointe / Assistant Deputy Minister

819.938.4440 Diane.Campbell@ec.gc.ca

Véronique Bouchet, Directrice générale (DG), Centre canadien de prévisions météorologiques et environnementales (CCPME)/ 
Director General (DG), Canadian Centre for Meteorological and Environmental Prediction (CCMEP) 

514.421.4601 Veronique.Bouchet@ec.gc.ca

David Harper, Directeur général, Surveillance et services de données (DSSD) / Director General, Monitoring & Data Services 
(MDSD)

819.938.4564 David.Harper@ec.gc.ca

Russ White, Directeur général, Services de prévision (DSP) / Director General, Prediction Services (PSD) 604.664.9090 Russ.White@ec.gc.ca

Jen Collette, Directrice générale, Politiques, planification et partenariats (PPP)/ Director General, Policy, Planning & 
Partnerships (PPP) 

819.938.4379 Jen.Collette@ec.gc.ca

Stella Melo, Directrice, Division de la planification intégrée et la gestion du rendement – Secrétariat pour la CCPS/ Director, 
Integrated Planning and Performance Management Division – LMCC Secretariat 

416.739.4605 Stella.Melo@ec.gc.ca

Direction générale des ressources humaines / ECCC Human Resources Branch:
Madison Ala,  Chef d'équipe par intérim, Relations de travail / Acting Team Lead, Labour Relations 819.420.7636 Madison.Ala@ec.gc.ca

Véronique Taillon, Conseillère principale en dotation / Senior Staffing Advisor 418.648.3694 Veronique.Taillon@ec.gc.ca

Syndicat des travailleurs de la santé et de l'environnement (STSE) / Union of Health and Environment Workers (UHEW):
Shimen Fayad, Présidente nationale / National President 

613.731.5533 ext 212 Shimen.Fayad@uhew-stse.ca

Benoît Thibault, Vice-président national / National Vice-President 613.731.5533 ext 211 Benoit.Thibault@uhew-stse.ca

Julie Lavictoire, Adjointe administrative de la présidente nationale / Administrative Assistant to the National President 613.731.5533 ext 210 Julie.Lavictoire@uhew-stse.ca

Institut professionnel des fonctionnaires du Canada (IPFPC) / Professional Institute of Public Servants of Canada (PIPSC):
Waheed Khan,  Directeur de la région de la capitale nationale / National Capital Region Director 819.938.3752 (numéro 

ECCC number) 

Waheed.Khan@ec.gc.ca
(adresse ECCC address) 

Bill Sukloff, VP, Équipe de consultation nationale de IPFPC pour ECCC / VP, PIPSC National Consultation Team for ECCC
416.739.5722 (numéro 
ECCC number) 

Bill.Sukloff@ec.gc.ca (adresse 
ECCC address) 


